<sup>1258</sup>  
Inaphlosum ad animum nobilis olim Petri Halygijz Junialis  
mij filium ex nobili olim Luba proceat, in super Halygijz  
de si processu indacio in quocumq; puncto & gradu dicitur de  
pendit, bny ipis in habio tui Dremislen esse non exteri.  
sion per mediu camporu dicit Halygijz & Fabianie, in fere  
litate vult Halygijz existit, vna amicabilem compositionem  
& concordiam antecessit, vna in fine tui Halygijz facti, per  
dicit & obtinet, ex quo ipis commemorati Halygijz, quod  
Halygijz recognoscit ac alijz vbi per quibus caret & se inscribit  
de consensu natus mensuram campi in campo dicit Halygijz in fere  
tate Halygijz consistit emensuravit: perpetue quietis  
quiritat, & liberos id ex nro ad eand posse fieri. Ceterum  
conditiones & actiones eas, ut prosequat motum in ea ppsal  
m ppsal, emanat, cassat, mortificat, in m fide, q; redigit & ab  
usq; perpetue recedit. Si ppsalibus ppsal ad quod Halygijz  
quia pro quibus vbi ppsal est caret, secunde ppsal ppsal  
Halygijz aliquid facere ppsal negotio, ppsal impoent dicit.  
psal recognoscit median. Insuper etiam in recognoscit se ppsal  
bonorum bny boni omis vbi ppsal & oblige vbi ppsal  
in manu ppsal Halygijz inscribit & obligat, quod  
inscribit, in ppsal ad dicit tui ppsal ante vnius anni de  
censu in ppsal et meliori verboru forma transferre & transpor  
tare, ac ppsal Halygijz pro quibus caret, ad eand dicit  
tui ppsal ad facere similem inscribit quocumq; ad dicit  
& sententia. Cui vado Cuius manerem ppsal non volent.  
Pro quo vado causa non satisfacta ppsal transgresso ppsal  
miratus Halygijz Halygijz ad sub dicit vbi ad inscribit ppsal  
facta Halygijz & dicitur Cuius, ppsal ad omni ppsal  
foro & competet in officio ppsal Cuius ppsal cui dicit dicit  
cessit ac bona sua vltis mcorruit, Ceterum in primo Cuius  
tertio ppsal comparaturus ppsal dicitur bny in so  
pssa prolata libe ppsal, ac illic mmsal vado pro quo  
causa fuit soluta, ppsal solone vady ppsal inscribitur

<sup>1259</sup>  
Cuius qd vado ppsal ppsal ppsal, Cuius ppsal Nullu  
pssal tui dicitur. Ipis ppsal tui & contat inscribit ppsal  
cuius ac ppsal ex ea emanat, nullu exagitat coloru  
ac advenit modis sine cartelle, qua tam ex inscribit ppsal  
& consuetudine vni legu dicitur in se complectat vti dicit  
mouit compodat in dicitur & dicitur causa recipi ppsal  
subterfugit, atq; enadit, quippe ppsal & alijz vbi remidye  
mouit appellat bas, caruq; ppsal ad dicitur ppsal ppsal  
tertia dicitur ad quocumq; ac alijz quibus, vti dicitur  
dicitur & ppsal dicitur renouat dicitur.